RACK-15NV Bruttopreis (EVP):  CHF 799.00
Bestellnummer: 257620
Geräte-Rack für 482-mm-Geräte (19"), 15 HE
Geräte-Rack, 15 HE,
  für 482-mm-Geräte (19")
• Stahlblechausführung
• Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)
• Sicherheitsglastür mit Schwenkhebelschloss
• Einfacher Anschlagwechsel für links- oder rechtsseitige Türöffnung
• Seitenwände und Rückwand abnehmbar und abschließbar
• Lieferung inklusive Erdungsset, 4 Stellfüßen und 28 Montagesets
Abbildung ähnlich.
Empfohlenes Zubehör
CSS-RACK4.1 Rack-Stromschiene mit 8x T13 Buchsen, mit Schalter
RCP-8703U 3HE-U-Blende Stahl geschlossen
RCP-8722U 2HE-U-Blende mit EntlÃ¼ftungsschlitzen
RCS-85/SW Rack-Steckdosenleiste, 1HE, Schuko
RTW-400 Befestigungsschiene
MZF-8648 KÃ¤figmuttern-Schraubenset zu MZF-8019, MZF-8004
MZF-8645 KÃ¤figmuttern- Schraubenset
DP-01 Rolle zu RACK-..NV, 1 Stk., bis 50kg
DP-02 Rolle mit Bremsen zu RACK-..NV, 1 Stk., bis 50kg
Technische Daten:
EAN-Code 4007754250947
Nettogewicht 38 kg
Einsatzzweck/Kapazität Geräteschrank, Rack
Größe 482 mm (19")
Höheneinheiten HE 15
Farbe Lichtgrau (RAL 7035)
Ausführung freistehend
Material Stahlblech, 1,5 mm
Transportrollen -
Montagezubehör Erdungsset, 28 Montagesets
Schutzart -
Innenmaße -
Nutztiefe 590 mm
Außenmaße 600 x 778 x 600 mm
Breite 600 mm
Höhe 778 mm
Tiefe 600 mm
Max. Traglast 300 kg
Gewicht 38 kg
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 48.000 kg
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1